PPGEDUC

RESULTADO DA 12 ETAPA DA SELECAO DO DOUTORADO:
ANALISE DO PROJETO DE TESE

ADENIR CARVALHO RODRIGUES 5,00
ALEXANDER PIRES DA SILVA 7,00
ALINE OLIVEIRA GRION 8,25
AMERICO HOMEM DA ROCHA FILHO 7,75
ANA ALICE KULINA S. ESTEVES SAMPAIO 9,75
ANA CLARA DOS S. ROHEM CONTRERA 10,00
ANA PAULA BUSTAMANTE 5,50
ANA PAULA DE SOUZA VENANCIO PEREIRA 8,50
ANDERSON IGNACIO OLIVEIRA 6,00
ANDERSON XAVIER DE SOUZA 4,75
ANNA CAROLINA PEREZ COELHO MARTINS 5,62
APARECIDA CARINA ALVES DE SOUZA 9,20
BIANCA CRISTINA DA SILVA JANSSENS 4,50
CAMILA OLIVEIRA MATOS 8,75
CARLA CORDEIRO MARCAL Y GUTHIERREZ 6,30
CARLOS MAURICIO FRANKLIN LAPA 9,25
CARMEN MARIA BAPTISTA CORREA 5,75
CAROLINE DELFINO DOS SANTOS 6,25
CATIA REGINA GUTMAN 8,50
CICERO DOS SANTOS FILHO 6,25
CLAUDIA C. CARVALHO DE MIRANDA 6,30

CLAUDIA RODRIGUES DOS SANTOS 7,00



COSME DE OLIVEIRA

CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA ESPINDOLA
DANIELA ARAUJO DO NASCIMENTO
DANIELLE TUDES PEREIRA SILVA
DARLENE CAMARGO GOMES DE QUEIROZ
DENISE BARRETO DA SILVA

ELAINE CRISTINA DA SILVA

ELBERT DE OLIVEIRA AGOSTINHO
ELIZABETH AUGUSTINHO

ELIZABETH DE LIMA GIL VIEIRA
ELIZANGELA CELY DA SILVA OLIVEIRA
ERICSON RAMOS DE MELLO

ERIKA PEDREIRA DA SILVA

ERIVELTON THOMAZ DA SILVA

FABRICIA LOPES PINHEIRO

FABRICIO FONSECA DA SILVA

FELIPE ARAUJO FERNANDES

FERNANDA ANTUNES SPOLAOR
FRANCISCO W. B. SAMPAIO DE ARAUJO
GABRIELLE COTRIM D'ALECIO

GEORGE ROQUE BRAGA OLIVEIRA
GERUSA FARIA RODRIGUES

GLAYCE REJANE F. DA SILVA LAVNCHICHA
GREYCE KELLY FERNANDES DE ALMEIDA
GUILHERME GORETTI RODRIGUES

GYME GESSYKA PEREIRA DOS SANTOS
HELDER SARMENTO FERREIRA

IRENE MARTINS DORTE

IZABEL CRISTINA GALIAGCO AVILA

JANAINA PEREIRA DO AMARAL BASTOS

REPROVADO (SEM ORIENTADOR)
5,50
5,25
9,87
9,80
4,00
6,00
10,00
6,10
7,00
9,75
6,00
6,00
9,30
8,70
10,00
5,00
8,00
8,00
4,25
5,00
7,00
5,75
6,00
9,10
8,25
9,87
6,00
4,38

6,00



JAQUELINE CARDOSO ZEFERINO
JAQUELINE DE MELO BARROS

JESSICA MARA RAUL

JORDANA SEIXAS DA SILVA ALEXANDRE
JOSE RICARDO DE MEDEIROS LEITE
JUACIARA BARROZO GOMES

JULIANA PRADO SILVA MOURA
JURANDIR DE ALMEIDA ARAUJO

KATIA ANTONIA FERREIRA ROSA

KATIA ANTUNES ZEPHIRO

LEANDRO FERREIRA DA SILVA
LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA

LEILA DA SILVA XAVIER

LILIAN DO CARMO DE OLIVEIRA CUNHA
LILIAN DOS SANTOS FERREIRA
LINDINALVO NATIVIDADE

LUCAS GABRIEL FRANCO GOMEZ

LUCIA MARIA APARECIDO VIEIRA MOTTA
LUCIANA CAMPOS GOLARTE

LUCIANA DILASCIO NEVES

LUCIANA FERNANDES VON SCHROETER
LUCIANE CARVALHO JASMIN DE DEUS
LUCILENE DE SOUSA MELO

LUDMILLA FURTADO DA SILVA

LUIZ FERNANDO VILLALBA SANTOS
MAIARA SOBRAL SILVA

MARCELO BARBOZA DUARTE

MARCIA ADRIANA DE FARIA RIBEIRO
MARCO ANTONIO DA SILVA VIEIRA

MARIA DO SOCORRO SOUZA DE ARAUJO

6,25
5,50
6,25
10,00
5,50
6,30
REPROVADA (SEM ORIENTADOR)
9,87
5,00
10,00
6,00
10,00
9,00
8,00
5,50
6,00
7,50
5,00
8,00
10,00
6,00
6,50
REPROVADO (SEM ORIENTADOR)
REPROVADO (SEM ORIENTADOR)
7,75
6,50
4,90
4,50
5,75

5,20



MARIA REGINA BERNARDO DA SILVA
MARIANA CASTRO TEIXEIRA

MARIANA GOMES COSTA

MARINEA DA SILVA FIGUEIRA RODRIGUES
MARLON SOUZA VIEIRA

MARTA FERREIRA DA SILVA

MONA LISA FOUYER

MONICA ALVES DE MATOS PEREIRA
NELMA BERNARDES VIEIRA

NELSON MENDES CORDEIRO

NOELI BOREK GRANIER

PAMELA MARIA DO ROSARIO MOTA
PATRICIA DE BURLET

PATRICIA FERREIRA DE ANDRADE
PATRICIA LIMA DO NASCIMENTO
PAULA DE MACEDO SANTOS

PAULO ROBERTO DE SOUZA JUNIOR
PEDRO CLEI SANCHES MACEDO
PRISCILA CARDOSO MORAES DE SOUZA
PRISCILLA DUARTE DA SILVA

QUENIZIA VIEIRA LOPES

RAQUEL TAVARES S. DE ARAUJO MOREIRA
RENAN ARJONA DE SOUZA

RODOLFO GREGORIO DE MORAES
ROSEMAR FERREIRA RODRIGUES
ROSINERE EVARISTO

RUPILA RAMI DA SILVA GODA LIPRINCE
SCHEILA RIBEIRO DE ABREU E SILVA
SEBASTIAO LUIS DE OLIVEIRA

SIMONY RICCI COELHO

REPROVADO (SEM ORIENTADOR)
6,00
6,10
9,87
6,25
10,00
8,50
9,50
8,00
9,50
10,00
5,90
4,25
5,50
5,70
9,75
5,75
9,90
6,30
10,00
4,75
6,50
9,25
6,00
4,25
6,25
6,25
5,00
6,00

8,12



SORAYA BARCELLOS IZAR

TAMARA F. DE ALMEIDA MAGALHAES
TARCISO M. DE SOUZA TEIXEIRA
TATIANE MILITAO DE SA

TELMA AMORGIANA FULANE TAMBE
VALCLIDES KID FERNANDES DOS SANTOS
VANESSA MONTEIRO CASTRO

VASTY VERUSKA RODRIGUES FERRAZ
VIVIANE PENSO MAGALHAES
WELLINGTON SIMIAO DE SOUZA
WESLEY FARIA ANDRADE

WILSON CAMERINO DOS SANTOS JUNIOR

WILZA LIMA DOS SANTOS

8,50
6,30
5,50
5,70
10,00
8,00
6,30
8,25
7,75
4,00
3,75
2,00

8,00

Seropédica, 24 de outubro de 2017.

Flavia Miller Naethe Motta
Coordenadora do PPGEduc



